
                           PRZEDSIĘBIORSTWO                KOMUNALNE 

Harmonogram  odbioru odpadów komunalnych z gospodarstw jednorodzinnych od VII - VIII 2018r 

Rejon   I Rejon     II Rejon    III 
Lipiec: Lipiec: Lipiec: 

Odpady zmieszane   : 

Worki :  żółty            :     

               niebieski      : 

               zielony         : 

pojemnik brązowy      :   

pojemnik na popiół     : 

10/24 

2/16/30 

9 

23 

3/17/31 

18 

Odpady zmieszane   : 

Worki :  żółty            :     

               niebieski      : 

               zielony         : 

pojemnik brązowy      :   

pojemnik na popiół     : 

11/25 

6/20 

13 

27 

4/18 

19 

Odpady zmieszane   : 

Worki :  żółty            :     

               niebieski      : 

               zielony         : 

pojemnik brązowy      :   

pojemnik na popiół     : 

12/26 

2/16/30 

9 

23 

5/19 

17 

Sierpień: Sierpień: Sierpień: 

Odpady zmieszane   : 

Worki :  żółty            :     

               niebieski      : 

               zielony         : 

pojemnik brązowy      :   

pojemnik na popiół     : 

7/21 

13/27 

6 

20 

14/28 

29 

Odpady zmieszane   : 

Worki :  żółty            :     

               niebieski      : 

               zielony         : 

pojemnik brązowy      :   

pojemnik na popiół     :: 

8/22 

3/17/31 

10 

24 

1/16/29 

30 

Odpady zmieszane   : 

Worki :  żółty            :     

               niebieski      : 

               zielony         : 

pojemnik brązowy      :   

pojemnik na popiół     : 

9/23 

13/27 

6 

20 

2/14/30 

28 

Prosimy o wystawianie pojemników i worków na podjazdach do nieruchomości do 

godziny 7.00 rano w wyznaczonych terminach. 

Pojemnik i worki nie udostępnione w powyższy sposób, nie zostaną 
zabrane. 

Telefon kontaktowy: 85/731-82-17 

UWAGA ! 

1. Każda nieruchomość zostanie wyposażona przez Wykonawcę w pakiet worków oznaczonych odpowiednim napisem do 

segregacji odpadów, który zawiera: 

1) worek żółty – 2 sztuki, 

2) worek niebieski – 1 sztuka, 

3) worek zielony – 1 sztuka. 

      2. Właściciel nieruchomości za każdy zapełniony oddany worek wcześniej otrzymany od    Wykonawcy dostanie nowy 

worek w tym samym kolorze oznaczony odpowiednim opisem -  w ilości TAKIEJ SAMEJ jak wyżej. 

      3.  W przypadku zapotrzebowania na większą ilość worków właściciel nieruchomości będzie mógł je   dokupić u 

Wykonawcy tj. w hurtowni „Ogrodnik” przy ul. Studziwodzkiej 37 w Bielsku Podlaskim.  

      4. Zabrane zostaną wszystkie odpady zebrane do worków dostarczonych zarówno przez   Wykonawcę jak i tych 

zakupionych u Wykonawcy.  

       

       5.   Za worek zakupiony  u Wykonawcy nie przysługuje worek na wymianę.  

 

Rejon I  
ul. 

Zimowa Droga, Bagnista, Leśna 

Sosnowa, Wiejska, Żabia, Łąkowa  

Grabniak, Jodłowa, Zajęcza, 

Studziwodzka , Dworska, Gajowa, 

Szarych Szeregów, Strzelnicza, Wodna, 

Bohaterów Września, Bema, Pronina, 

30-go Lipca, Koszarowa, Myśliwska, 

Obozowa, Torowa, Mała, Orzeszkowej, 

Sportowa , Słowackiego, 

Wyszyńskiego, Wysockiego, 

Jarońskiego, Dubiażyńska, Parkowa, 

Niecała, Żurawia, Długosza, Prusa, 

Reymonta, Reja, Asnyka, Krótka, 

Wilcza, Leśne Osiedle 

Rejon II 
ul. 

Lotnicza, Świerkowa, Żarniewicza 

Erdmana, Pileckiego, Nowa 

Witosa, Norwida, Kraszewskiego 

Szaniawskiego, Baczyńskiego 

Leśmiana, Brańska, 

Wojska Polskiego, Olszewskiego 

Jana Pawła II, Kostycewicza 

Tokarzewicza, Taraszkiewicza 

Kilińskiego, Kluka, Kolberga 

Glogera, Na Lubce 

11-go listopada, Obwodowa 

Słoneczna, Scaleniowa 

Powstania Listopadowego 

Powstania Styczniowego 

Walecznych, Zachodnia 

Wierzbowa, Jaroszewicza, 

Strokowska 

Rejon III  
ul. 

Andersa 

Chopina 

Konopnickiej 

Krasickiego 

Tuwima 

Złota, Szymborskiej 

Błękitna  

Zaciszna 

Krucza 

Kleeberga  
(od ulicy Białostockiej do ulicy Żwirki i 

Wigury)  

Żwirki i Wigury  
(od ulicy Piłsudskiego) 



 

 

                                            PRZEDSIĘBIORSTWO                KOMUNALNE 

 

 Harmonogram  wywozu odpadów z zabudowy wielorodzinnej. 

Obowiązujący od 01.07.2018r. do 31.08.2018r. 

Pojemniki do selektywnej zbiórki opróżniane będą :  

pojemnik żółty                                       :    dwa razy w tygodniu 

pojemnik niebieski                                 :    jeden raz na dwa tygodnie 

pojemnik zielony                                    :    jeden raz w miesiącu 

pojemnik brązowy                                  :    jeden raz w tygodniu 

Odpady komunalne (zmieszane) wywożone będą w każdy poniedziałek i piątek 

miesiąca za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. W takim przypadku odpady 

będą odbierane następnego dnia roboczego przypadającego po dniu wolnym od pracy. 

               

            WYKAZ BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH KTÓRE OBEJMUJE HARMONOGRAM 

11 Listopada 5 
11 Listopada 7 
11 Listopada 7A 
11 Listopada 7B 
11 Listopada 7C 
11 Listopada 9 
11-go Listopada 2 
11-go Listopada 24 
11-go Listopada 3 
11-go Listopada 4 
3-go Maja 1 
3-go Maja 10 
3-go Maja 11 
3-go Maja 13 
3-go Maja 21 
3-go Maja 3 
3-go Maja 5A 
3-go Maja 8 
Brańska 126 
Brańska 23 
Brańska 23A 
Dąbrowskiego 4 
Dubiażyńska 4 
Jana Pawła II 22 
Jana Pawła II 22 A 
Kościuszki 16 
Kościuszki 18 
 
 

Kościuszki 18A 
Kościuszki 20 
Kościuszki 24 
Kościuszki 26 
Mickiewicza 27 A 
Mickiewicza 29 
Mickiewicza 29 A 
Mickiewicza 29 B 
Mickiewicza 29 C 
Mickiewicza 35 
Mickiewicza 41 
Mickiewicza 51 
Mickiewicza 53 
Mickiewicza 85 
Mickiewicza 87 
Mickiewicza 87A 
Piłsudskiego 26 
Plac Ratuszowy 1 
Poświętna 33 
Poświętna 11 
Poświętna 13 
3-go Maja 19B                                   
Poświętna 23 
Poświętna 25 
Poświętna 35 
Poświętna 7 
Poświętna 9 
Rejonowa 4 

Rejonowa 6 
Sienkiewicza 11A 
Sienkiewicza 3A 
Sienkiewicza 5 
Sienkiewicza 7A 
Sienkiewicza 9A 
Sportowa 4A 
Sportowa 6 
Studziwodzka 35 
Studziwodzka 44 A 
Studziwodzka 44 B 
Studziwodzka 46 
Szarych Szeregów 10 
Szkolna 8 
Wojska Polskiego 24 
Wojska Polskiego 8 
Żarniewicza 4 
Żeromskiego 11 
Żeromskiego 11A 
Żeromskiego 13 
Żeromskiego 22 
Żwirki i Wigury 3 
Żwirki i Wigury 5 

 


